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Fakultetsstyret ved Det medisinske fakultet 
Orienteringssak, møte 16.06.2021 

 
 

Studiemodell Vestlandslegen - status for tidsplan pilotering 
 
Bakgrunn: Fakultetsstyret behandlet sak om Vestlandslegen på møte 22. januar 2020 (sak 
8/20), og der ble forslag til en detaljert opptrappingsplan for vårt fakultet – med basis i 
Grimstadutvalgets opptrappingsplan - lagt frem. Det ble presisert at planen «bygger på en 
forutsetning om raske vedtak om tildeling og opptrapping av nye studieplasser, og at 
årsplanene ev må forskyves ift tidspunkt for vedtak og en rimelig planleggingshorisont».  
Styrets vedtak inneholdt ønsket om at en statusrapport fra arbeidet skulle legges frem i 
fakultetsstyremøte høsten 2020. 

På fakultetsstyremøte 26. august 2020 ble en orienteringssak om arbeidet lagt frem. 
Fakultetet hadde da fått 20 ekstra studieplasser i medisin grunnet koronasituasjonen, og i 
saken omtales konsekvenser for tidsplanen slik: «I påvente av avklaringer fra 
departementshold om opptrappingsplan i forbindelse med Grimstadutvalgets rapport 
fortsetter planlegging av Vestlandslegen i tråd med tidligere styrevedtak. Tidsplan skissert i 
styresak 8/20 er under justert i forhold til tildelingen av høstens 20 nye studieplasser i 
medisin. Ved opptak av årets kull på medisin (kull 2020) er de informert om og har akseptert 
at minst 20 studenter etter søknad skal fortsette studiet sitt i Stavanger-regionen fra og med 
vårsemesteret 2024.»   Den tentative tidsplanen var på dette tidspunktet slik: 

Tidsplan for opptrapping, august 2020: 

 

 
Oppdatering: Vi har i planleggingen så langt skissert et fremtidig våropptak til studiemodell 
Vestlandslegen, derav oppstart av en første pilot i Stavanger fra vår 2024 (januar). 
 
Etter forankring i Programutvalg for medisin (PUM) og nye signaler i dialog med Helse Vest 
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er premissene endret til en tydeligere samordning med studiemodell Medisin 2015, og 
dermed fremtidig høstopptak for Vestlandslegen. Det innebærer at premissene for en første 
pilotering i Stavanger også endres. 
 
Med en justering fra vår 2024 til høst 2023 blir opptaket synkronisert, noe som vil være 
fordelaktig for Stavanger. Ved oppstart av piloten vår 2024 vil det kunne bli kollisjoner med 
studenter som ev senere år har oppstart i høstsemesteret, kullene vil være asynkrone. 
Tidligere oppstart i Stavanger vil på den andre siden få konsekvenser for ressursbehovene 
ved SUS, og vil kunne påvirke tidshorisonten for kommende tilsettinger.  
 
Samlet sett ser fakultetsledelsen at en justering av tidsplanen for pilotering er ønskelig.  
 
Justert tidsplan: Kunnskapsdepartementet (KD) har denne våren satt ned en 
interdepartemental gruppe for å utrede konsekvensene ved utvidelse av 
medisinutdanningen i Norge. UiB er bedt om å kostnadsberegne to alternativ for økning 
basert på studiemodell Vestlandslegen; en utvidelse med 50 studieplasser til totalt 235 
studieplasser totalt, og videre 50 studieplasser til – til totalt 285 studieplasser. De siste 50 
studieplassene vil komme i et senere opptrappingstrinn. 
 
Når tidsplanen for opptrapping av Vestlandslegen kobles til de to alternativene som fakultetet 
er bedt om å utrede (50+50 studieplasser), så blir den oppdaterte planen slik:                                                                                  
 
Tidsplan for opptrapping per august 2020: 

 
 
Saken legges frem for styret til orientering. Videre utredning av studiemodell 
Vestlandslegen fortsetter i tråd med gitte føringer. 
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